recipi tompore prostrationis sue, sicut fuit retroacto tcmpore, non

mutatum renianct. Quod ut in pcrpetuum stabile nianeat ac lirmuni,

litteris commendavi et sigillo meo confirmavi. Actum Caslriduni, anno

gratie M". GG°. secundo. Datum pcr manum Teobaldi cancellarii mei,

mense maio.

LXXI.

Do decem solidis apud Montinhiacum (1).

mai 1202.

Ego Johannes (2) Monlinhiaci dominus, notuni facio omnibus tam

futuris quam presentibus, quod Ego, Iherosolimam proficissccns, pro

amore Dei et salute anime mee et antecessorum meorum, laudantibus

etconcedentibus Matildi uxore mea, et Odonefiliomeo, et filiabus nieis,

Isabella, Margarita et Adelicia, et Gaufrido fralre meo, dedi et in pcrpe-

tuum concessi pauperibus Elemosine Caslriduni decem solidos annui

redditus, et eos, in festagio meo de Montinhiacoin festo Sancli Dionisii

annuatim persolvendos assignavi. Ita tamen quod dictuni festagium,

modo quocumque rcmanere contigerit,in censibus mcis de Monlinhiaco

qui michi in festo Sancli Avili apud Motinhiacum persolvuntur, dic-

tuni redditum capiendum inslitui. Quod in perpeluum stabile sil ac

firmum, blteris commendavi et sigillo meo conlirmavi. Actum apud

Motinhiacum, anno gratie M°. GG°. secundo. Datum per manum Her-

bert!, clerici mei, mense maii.

LXXII.

De quatuor sestariis bladi de Toriel (3).

mai 1202.

Ego Ludovicus (4)Blcsen£is cornes et Clarimontis, notum facio omni-

bus tam futuris quam presentibus, quod Odo Brunel pro amore Dei et

remedio anime sue, laudantibus cl concedenlibus (iliis suis Henrico et

(1) Original, A. 40. — Copies da siii* siècle, A. 3, n'» 41 et 101 ; A. 6, n° 13; du XTiu»
A. 8, n" GG.

(2) Jean I", dit lo Roux, fils d'Eudes et petit-fils de Rohier II, seigneur de Montigny,
(Voyez Cart. de Marmoutier pour le Punois, par E. Jlabille, p. 42 de l'introductiou). 1198-

1212.)

(3) Original, B , n» C2i. — Copies du xiii'sièole, A. 4, n» 4 ; du ivu', A. 7, n°l&9.

(4) Louis, fils de Thibaut V, comlo do Blois(liai-120i).
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Oaufrido, et fratre suo Gaufrulo, et sororibus suis Eustiicliia, Âda et

Laurentia, dédit et in perpetuum concessit Elemosine de Gastriduno,

quatuor sextarios et unnm eniiuam ybcrnagii anmii icdditus in terra

sua de Toriei ad festuniSancli Remigii, reniola omni dilatione, capien-

dos. Hoc concessit Bernaldus de Bullo de cujus feodo Odo tenet terrara

predictani. Hoc etiam concesserunt Pliylippus Brochart de Brocea et

Gaufridus Gode, ad quorum feodinn spcctat terra predicta. Elemosina

autem concessit Odoni domum suam que fuit Odonis Frellon, post de-

cessum ipsius Odonis et iieredibus suis perpetuo possidendani. Testes

sunt : Herveus Ruffiis; Odo de Monpancier; Gaufridus de Bullonvilla;

Roscelinus Graton ; Paganus Trossel. Ego autem, ad peliliones utrius-

que partis, rem predictam utrique parti garantandam manucepi. Quod
ut in perpetuum stabile maneat ac ru-mum,litteris commendavi etsigillo

mco conlirmavi. Aclum apud Castridunum anno gratie miilesimo ducen-

tesinio secundo. Dalum per manum Teobaldi cancellarii mei, mense
niaii.

Lxxni.

De modio bladi redditus in molendiuo de Chavanz (1).

Mai 1202.

Ego Ludovicus (2), Blesis et Giarimontis cornes, notum facio omnibus

tam futuris quam presentibus, quod Hugo Cambellanus, pro amore Dei

et remedio anime sue, et anime comitis Theobaldi patris mei, et pro

animabus antecessorum suorum, laudantibus et concedentibus filiis

suis, Ludovico et Grispiuo et Haoisa tilia sua, dédit et in perpetuum

concessit, Deo et Pauperibus Elemosine GastriJuni, unum modiuni

hybernagii annui redditus, capiendum in parte sua redditus molendini

de Ghavanz, apud Firmitatem de Villenoil. Et Elemosina incipiet reci-

pere dictum redditum a festo Beati Joliannis Baptiste, et totam parteni

redditus Hugonis sicut singulis mensibus ex tune reddetur, liabebit,

donec dictum modium penitus habuerit. PIoc concessit Petrus de Vil-

lerbeton de cujus feodo, ipse H. dictum tenebat redditum. Ego autem,

ad petitiones utriusque partis, hanc elemosinam garantandam manu-
cepi. Testes sunt : Nicholaus de Sancto Lazaro; Mauricius de Sancto

Valeriano; Bertholomeus magister Elemosine ; Petrus de Villerbelone
;

Raginaldusde Milli. Et ut hoc in perpetuum stabile maneat ac firmum,

litleris commendavi et sigillo meo confirma-vi. Actum Gastriduni, anno

(1) Original, B. 391, n» 2.— Copie du xjn= sicclo, A. 5, u" 28.— Vidimus do 14IC,B.3al,
D>3.

(2) LouiB, fils de Thibaut V, comte do Bloîs (1I9I-1205).
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gratie M°. GC°. secundo. Datum per manum Thcobaldi cancellarii mei,

mense |maii.

LXXIV.

Littere Ludovici comitis de rébus nostris conservandis (1).

Mai 1202.

Ego Ludovicus(2), Blesis et Glarimontis cornes, noliini facio omnibus

tani futuris quam presentibus, quod ego, pro amore Dei et remedio

anime mee, et antecessorum mcorum et parentum, laudantibus et con-

cedentil)us Katarina uxorc niea, Theobaldo lilio meo, lohanna filia

mea, Philipo fratre meo et sororibus meis Margarita, Isabelia, univer-

sas res Elemosine Castriduni, ubicumque sint, tanquam meas res pro-

prias, in custodia et defensione mea babeo et omnimodls conservandas

recepi. Insiiper, onines eleniosinas que ipsi Domui, in feodo meo, Deo

volente, quocumquc beneficio erogabuntur et quidquid dicta Domus in

feodo meo, justo proccssu temporis, poterit adquirere, libère et quiète

ipsi Domui in pace tencndum in perpetuum concessi et garanlizandum

tanquam mcam rem propriam manucepi. Quod ut in perpetuum stabile

sit 'et lirmum, litteris commendavi et sigilli mei impressions confir-

niavi. Actum Castriduni, anno gralie M°. CG°. secundo. Datum per

manum Tbeobaldi cancellarii mei, mense maii.

LXXV.

Littere Ludovici Blesis comitis de omnibus nostris observandis (3).

Mai 1202.

Ego Ludovicus (4), Blesis et Glarimontis cornes, notura facio omni-

bus tam futuris qiiampresentibus, quod ego, lerosolimam proficiscens,

pro amore Dei et anime mee et parentum et antecessorum mcorum reme-

dio, Elemosinam Gastriduni, in custodia et defensione mea, êtres ejus

universas susscepi, et ei nniversas elemosinas, et a me et ex assensu

meo, et ab antecessoribus meis vel ipsorum voluntate collatas, garan-

tandas manucepi, et contirmavi, videlicet : terramde Cortermonf, quam

(1) Copies du xiii» siiclc, A. 3, u° 175, et A. 5, n«9. — V'iJimus do 1373, A. IC, n» I. —
Copie du xviii' siùcle, A. 8. n" 27.

(2) Louis, tils de Thibaut V, cmito de Blois (1191-120»).

(3) Originiil, A. U.— Copies au xill» siècle, A. 3, n» 1C9, et A. S, n" 12; de li22, A. 13,

n°l ; du xviii' siècle. A. 8. n" loi et 305.

(») Louis, tils de Thibnut V, comte de Blois (in)l-1205).
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conies Tlieoljaldiis paler meus ipsi Doiiuii dcJitet illain tni-rani iueaclL'iii

parte, quam Hugo de lalanz dédit Doniui quitaui Elemosine, Guil-

lermo, lilio suo, eoncedente. Terram de Villereti ; Terrani de Pertes;

Terrain de Villa Episcopi; Terrain de Villenblini ; Terrani de lalanz;

Terrani Bordaruni ; Terrani Liboville, cuni villa; Terrani de Tronchetis;

Terram de Bello Fago, cum villa ; Terram de Borgelattre ; campum terre

queni defunctus Osniondas de Tievilla dédit juxta Noeretum; centum

solidos animi redditus quos cornes Theobaldus, pater meus, dédit in

anno novo reddendos, de prepositur Castriduni; viginti libras redditus

quos ego ipsi Domui dedi; decem libras reddendas in banno meo de

Nataliannuatini, et alias decem libras in lianno de Penteco,>t.'^n, apud

Castrumdununi ; iiemus Bordaruni ; decimam de Porcberonvilla quam
Raherius de Peveris et Bochagia, uxor sua, dederunt; in décima de